
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2017.12.22.1/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

10/01/2018 26/12/2017 26/12/2017 MENOR PREÇO REVOGADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CAMARA MUNICIPAL DE CAPISTRANO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PASSEIO DE INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CAPISTRANO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente JAQUELINE FERREIRA HOLANDA

Responsável pela Informação RAIMUNDO NONATO ALVES FRANCELINO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ROBERTA BRUNA BATISTA MENEZES

Responsável pela Adjudicação JAQUELINE FERREIRA HOLANDA

Responsável pela Homologação RAIMUNDO NONATO ALVES FRANCELINO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

26/12/2017 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

26/12/2017 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

30/01/2018 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO AVISO DE REVOGAÇÃO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de 
Capistrano

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

10/01/2018 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO REVOGADA

26/12/2017 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

26/12/2017 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

26/12/2017 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

ATA pdf

EDITAL DE JULGAMENTO pdf

Câmara Municipal de Capistrano
TRAVESSA MIGUEL FERREIRA LIMA, S/N - CENTRO - CEP: 62748-000 - CAPISTRANO\CE

CNPJ: 02.313.830/0001-02 - Tel: Tel: (85) 8137-3224 - Site: www.camaracapistrano.ce.gov.br

TRAVESSA MIGUEL FERREIRA LIMA, S/N - CENTRO - CEP: 62748-000 - CAPISTRANO\CE

https://camaracapistrano.ce.gov.br/licitacoes/3

Emitido: 09/01/2026 00:18:22



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

PLANILHA DE LANCES VERBAIS pdf

PROPOSTA INICIAL ALIANÇA pdf

PROPOSTA INICIAL LOCONTRUS pdf

PROPOSTA INICIAL LUCK CONSTRUÇÕES pdf

PROPOSTA INICIAL-PGL pdf

PROPOSTA INICIAL SERV LOK pdf

PROPOSTA INICIAL SOL & MAR pdf

PROPOSTA ADEQUADA PGL pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

TERMO DE REVOGAÇÃO, AVISO DE REVOGAÇÃO E PUBLICAÇÃO pdf

DOE pdf

JORNAL O POVO pdf

JORNAL O POVO-AVISO DE REVOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Capistrano
TRAVESSA MIGUEL FERREIRA LIMA, S/N - CENTRO - CEP: 62748-000 - CAPISTRANO\CE

CNPJ: 02.313.830/0001-02 - Tel: Tel: (85) 8137-3224 - Site: www.camaracapistrano.ce.gov.br

TRAVESSA MIGUEL FERREIRA LIMA, S/N - CENTRO - CEP: 62748-000 - CAPISTRANO\CE

https://camaracapistrano.ce.gov.br/licitacoes/3

Emitido: 09/01/2026 00:18:22


